

Raision Seniorit ry toimintasuunnitelma vuodelle 2023



1. Yleistä

Vuosi 2023 on Raision Seniorit ry:n 35. toimintavuosi (perustettu 14.11.1988). Raision Seniorit ry kuuluu paikallisyhdistyksenä Varsinais-Suomen kansalliseen senioripiiriin ja Kansalliseen senioriliittoon. Yhdistys toimii jäsentensä edunvalvojana alueellaan yhteistoiminnassa muiden eläkeläisyhdistysten kanssa. Yhdistyksellä on edustajat Varsinais-Suomen kansallisen senioripiirin hallituksessa, Raision vanhusneuvostossa, eläkeläistoimikunnassa sekä Raision Palvelutalosaatiön hallintoneuvostossa. Yhdistyksen tarkoituksena on tukea ja edistää jäsenistön henkistä ja fyysistä hyvinvointia, jakaa sosiaaliturvaa koskevaa tietoa ja luoda mahdollisuuksia yhdessäoloon, pitää yhteyttä alueen muihin eläkeläisjärjestöihin, olla puolueisiin kuulumaton ja noudattaa liiton hyväksymiä arvoja. Noudatamme yhdistyksen toiminnassa Senioriliiton visiota ja toiminta-ajatusta. Pyrimme ottamaan toiminnassamme huomioon liiton strategiset tavoitteet. Vuoden 2023 toiminnan teemana jatkuu **Rohkeasti tulevaisuuteen**.

2. Järjestötoiminta

Raision Seniorit Ry:n jäseniä ovat henkilöt, jotka hyväksyvät yhdistyksen tarkoituksen ja toiminnan. Yhdistys pyrkii kasvattamaan jäsenmääränsä. Tavoitteena on saada jäseniksi erityisesti nuorempia, hiljattain eläkkeelle jääneitä henkilöitä. Uusien jäsenten mukaantulo on toiminnan ehdoton edellytys. Uusia jäseniä pyritään löytämään mm. osallistumalla raisiolaisiin messutapahtumiin ja tarjoamalla eläkeläisille mielenkiintoisia tilaisuuksia ja harrastusmahdollisuuksia.

Päätösvaltaa yhdistyksessä käyttävät kevät- ja syyskokoukset, jotka pidetään sääntöjen määrääminä aikoina. Päätösten valmistelusta ja toimeenpanosta vastaa hallitus, joka kokoontuu kuukausittain kesäkautta lukuun ottamatta. Yhdistyksen viralliset edustajat sekä muut halukkaat jäsenet osallistuvat liittokokoukseen, piirin kevät- ja syyskokouksiin sekä piirin muiden yhdistysten järjestämiin tilaisuuksiin.

3. Harrastus- ja virkistystoiminta

Senioritreffit -jäsentilaisuuksia järjestetään kevät- ja syyskaudella noin kerran kuukaudessa. Niihin pyritään saamaan oman ohjelman lisäksi eri alojen asiantuntijoiden esitelmiä. eläkeläisiä kiinnostavista aiheista,

Senioritanssi- ja pelikerho jatkavat toimintaansa viikoittain Tornilassa ja siellä kokoontuu myös muistikkerho sovittuina aikoina. Kirjallisuuskerho on aloittanut toimintansa uudelleen koronataulun jälkeen.

Elokuvakerho ja äijäkerho jatkavat toimintaansa yhteistyössä Turun kansalliset seniorit ry:n kanssa. Keilailukerho kokoontuu Raision Keilahallissa perjantaisin. Petankkikerho kokoontuu kesäaikana maanantaisin Kelan takana olevalla kentällä. Lounaskerho

kokoontuu kerran kuukaudessa joka kuukauden kolmas (parillisen viikon) tiistai. Matkailu- ja kulttuurikerho ilmoittavat toiminnastaan erikseen. Uusia kerhoja perustetaan toiveiden mukaisesti, mikäli ohjaajia ja tiloja on käytettävissä. Yhdistys kartoittaa myös mahdollisuudet yhteistyöhön Naantalın Seniorit ry:n kanssa.

Piirin järjestämiin koulutus- ja kulttuuritilaisuuksiin lähetetään henkilöitä, joita kyseiset tilaisuudet koskevat ja kiinnostavat. Samoin osallistutaan eri yhdistysten järjestämiin koulutus- ja kulttuuritilaisuuksiin. Yhdistyksellä on mahdollisuus lähettää kaksi edustajaa kesällä 2023 liittokokoukseen Savonlinnaan. Digikoulutukseen olisi tarvetta ja sitä pyritään järjestämään tarpeen mukaan. Jäseniä aktivoidaan osallistumaan keväällä järjestettävään seniorikävelyyn. Yhdistyksen jäsenten tekemää vapaaehtoistyötä eri muodoissa pyritään kannustamaan.

Aktiivisia jäseniä palkitaan ansiomerkeillä. Merkkipäivien viettäjiä onnitellaan ja poisnukkuneita muistetaan.

4. Tiedotus

Virallisessa tiedottamisessa käytetään Rannikkoseutu -lehteä. Lisäksi Turun Sanomien yhdistystoiminta palstalla ilmoitetaan ajankohtaisista tapahtumista. Ajankohtaisista asioista ja tapahtumista kerrotaan jäsenkunnalle myös kerhoissa, senioritreffeillä ja muissa tapaamisissa. Yhdistyksen omia kotisivuja (raisio.senioriyhdistys.fi) päivitetään jatkuvasti. Vuoden 2022 alusta lähtien yhdistyksellä on ollut myös omat Facebook-sivut. Jäsenille lähetetään jäsenkirje kahdesti vuodessa, sähköpostitse tai kirjeitse. Sähköpostilla tavoitetaan jo 90 % jäsenistä. Sähköpostitiedottamista jatketaan edelleen aktiivisesti. Yhdistyksen toiminnasta pyritään kertomaan myös Senioriliiton jäsenlehdessä Patinassa.

5. Talous

Talousarvio on laadittu siten, että yhdistyksen jäsenmaksu on 20 euroa/jäsen/vuosi ja liiton perimä jäsenmaksu on 15 euroa/jäsen/vuosi. Varojen hankinta tapahtuu jäsenmaksuilla sekä mm. arpajais- ja kahvituloilla ja osa yhdistyksen rahoituksesta tulee Raision kaupungin avustuksena. Erillinen talousarvio vuodelle 2023 selvittää tarkemmin suunnitellun toiminnan rahoituksen.